Lei n° 113/2022, de autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, 
com a seguinte redação: 

Art.1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Suplementar, na importância de R$ 75.566,65 (setenta e cinco mil, 
quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), distribuídos na seguinte 
dotação: 

02 PODER EXECUTIVO 
02.25 DEPARTAMENTO DE PLANEJ E DESENVOLVIMENTO URBANO 
02.25.03 DIVISÃO DE TRÂNSITO 

04.125.0033.2022 FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, SINALIZAÇÃO E EDUCAÇÃO 
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO